时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2015年9月18日，公司第四届董事会第二十八

次会议，审议通过了《关于设立产业并购基金

的议案》，深圳市前海准油基金管理有限公司

已在深圳市市场监督管理局登记注册，取得相

关注册文件。

2015年09月19日 《第四届董事会第二十八次会议决议公告》（公告编号：

2015-071）、《关于设立产业并购基金的公告》（公告编

号：2015-073），详见《证券时报》《中国证券报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2015年09月21日 《关于设立产业并购基金的补充公告》（公告编号：

2015-076），详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

2015年10月20日 《关于设立产业并购基金的进展公告》（公告编号：

2015-078），详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

鉴于无法取得库拜地区的煤层气勘探权证，为了降低管理成本、提高运营效率、充分整合资

源，公司决定注销全资子公司准油能源和库车能源。2014年12月31日，公司第四届董事会第

十九次会议审议通过了《关于注销全资子公司准油能源和库车能源的议案》，公司就此议案

发布了《关于注销子公司的公告》（公告编号：2015-002）；2015年3月6日，公司2015年第

一次临时股大会审议通过了《关于注销全资子公司准油能源的议案》，公司就此发布了《2015

年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号:2015-018),详见2015年1月7日、3月7日的《证

券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（ www.cninfo.com.cn），

报告期内，公司已分别成立了清算组，开展清算注销工作。其中准油能源注销事宜已在《阿

克苏日报》刊登声明，完成了国税注销，其余注销工作正在进行；库车能源目前已完成了国

税、地税、银行账户、工商的注销，组织结构代码证的注销工作因实施“三证合一”正在落实

办理程序。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/

新疆准东石油技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,493,497 26.55%   -4,673,227 -4,673,227 58,820,270 24.59%

3、其他内资持股 63,493,497 26.55%   -4,673,227 -4,673,227 58,820,270 24.59%

其中：境内法人持股 40,260,000 16.83%   40,260,000 16.83%

   境内自然人持股 23,233,497 9.71%   -4,673,227 -4,673,227 18,560,270 7.76%

二、无限售条件股份 175,683,881 73.45%   4,673,227 4,673,227 180,357,108 75.41%

1、人民币普通股 175,683,881 73.45%   4,673,227 4,673,227 180,357,108 75.41%

三、股份总数 239,177,378 100.00%   239,177,378 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司部分高管减持股份及离任高管股份解锁，在重新计算高管锁定股份时基数发生变化，有限售条件股份的数量

比期初减少4,673,227股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

创越集团 40,260,000   40,260,000 认购非公开发行股 2017 年 1 月 13 日

新疆准东石油技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

48

票，承诺限售

常文玖 1,706,400 426,600  1,279,800 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

陶炜 621,000 3,000  618,000 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

王胜新 710,550 177,638  532,912 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

赵树芝 4,500   4,500 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

艾克拜

尔·买买提
968,200 242,050  726,150 高管锁定股

解除限售日期需根据其后续任职变

动情况而定。任职期间每年可出售

期初所持股份总数的 25%

丁浩 408,014 37,501  370,513 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

秦勇 12,472,692 863,984  11,608,708 高管锁定股

1、2016 年 7 月 21 日至 2017 年 1 月

21 日可出售 50%；2、2017 年 1 月

22 日后可全部出售。

简伟 2,462,530 622,530  1,840,000 离任高管股份锁定 2016 年 5 月 19 日

吕占民 2,102,850 525,713  1,577,137 高管锁定股

解除限售日期需根据其后续任职变

动情况而定。任职期间每年可出售

期初所持股份总数的 25%

孙新春 321,700 321,700  0 离任高管股份锁定 2015 年 1 月 29 日

周维军 1,105,061 1,105,061  0 离任高管股份锁定 2015 年 1 月 16 日

陶冶华 350,000 350,000  0 离任高管股份锁定 2015 年 1 月 18 日

徐文世 0 0 2,550 2,550 高管锁定股

解除限售日期需根据其后续任职变

动情况而定。任职期间每年可出售

期初所持股份总数的 25%

合计 63,493,497 4,675,777 2,550 58,820,270 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

49

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
26,759

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

26,706

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

创越能源集团有

限公司
境内非国有法人 16.83%

40,260,00

0

40,260,00

0

质押 40,260,000

冻结 40,260,000

秦勇 境内自然人 6.47%